
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO STRAŻY GRANICZNEJ 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Biura Finansów Komendy Głównej 
Straży Granicznej 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 3a pkt 3 ustawy z dnia 12 października 1990 r. o Straży 
Granicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 305, 1610, 2112, 2320 oraz z 2021 r. poz. 11) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 35 Komendanta Głównego Straży Granicznej z dnia 10 kwietnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu organizacyjnego Biura Finansów Komendy Głównej Straży Granicznej (Dz. Urz. KGSG poz. 26, 
z późn. zm.1) ), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 po pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) realizacja współpracy z Europejską Strażą Graniczną i Przybrzeżną w zakresie wskazanym w § 2 
pkt 21a.”; 

2) w § 2 po pkt 21 dodaje się pkt 21a w brzmieniu: 

„21a) realizacja zadań Centralnego Organu Krajowego w zakresie wsparcia finansowego na rzecz rozwoju 
stałej służby Europejskiej Straży Granicznej i Przybrzeżnej;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Straży Granicznej 
 
 

gen. dyw. SG Tomasz Praga 

 
1) Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGSG z 2012 r. poz. 62, z 2014 r. poz. 114, 

z 2015 r. poz. 67, z 2017 r. poz. 14 i 25, z 2018 r. poz. 8 oraz z 2020 r. poz. 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ STRAŻY GRANICZNEJ

Warszawa, dnia 17 lutego 2021 r.

Poz. 8




